ATO DA REITORIA N97 , 	/80

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE

DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias ad referendum do

Conselho Diretor,

RESOLVE:

I - Extinguir no Centro de Custo IOS - 1741, 	02

(duas) vagas de Escriturário 4.

II - Criar no Centro de Custo DAD 	2208, 02 (duas)

vagas de Escriturário 4, cujos ocupantes exercerão suas atividades na

Secretaria de Ensino Superior do MEC, conforme OF. N9 1638/80/SESU/

CODEOR/041.

Brasília, 7J de outubro de 1980.

JOSÉ CARLOS DE ALMEIDA AZEVEDO

Reitor

c.c.: GRE-VRT-SPR-DAD-PES-SPA.

	Page 1